
Soutěž o 2 vstupenky na koncert k 20. výročí časopisu Folk & Country

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 19 Listopad 2010 00:14

  Již příští středu (24. listopadu) se v pražském středu (Lucerně) uskuteční koncert Folk  (&
Country) dvacetiletý. Během dvaceti let se vyvíjelo i složení redakce, ale základní kádr v čele s
šéfredaktorem Michalem Juppem Konečným je neměnný. V průběhu let se také postupně
rozšiřoval hudební záběr časopisu z původních folkových a country témat do celého žánrového
vějíře, zahrnujícího folk, worldmusic, folkrock, etno, bluegrass, jazz, tramp, country, blues,
spirituály i folklór. Proto i současné zkrácení názvu na FOLK, které respektuje tradici, ale
zároveň sděluje, že už časopis není úzce zaměřeným periodikem jako ve svých začátcích.
Pokud byste byli rádi této oslavě přítomni, máte právě nyní jedinečnou šanci vyhrát dvě
vstupenky. Pouze pro informaci, abychom předešli jakýmkoli nejasnostem, jedná se o
vstupenky k stání. 
Stejně jako jindy, stačí správně, jako první a do diskuze odpovědět na níže položené otázky.  
1. Ve kterém roce se, právě v Lucerně, uskutečnil první Folk & Country festival? 
2. Kdo z účinkujících na blížícím se koncertu v Lucerně nehrál na Zahradě 2010?
3. Na který rok jsou uchystány další oslavy Folk & Country?
4. Jaký je vztah stavitele Lucerny Vácslava. Havla a bývalého prezidenta České republiky
Václava Havla?
5. Ve kterých letech postupně vznikal Palác Lucerna?
6. NEPOVINÁ - K čemu měl Palác Lucerna původně sloužit?

 1 / 1

http://www.casopisfolk.cz

